BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Naziv Skole:
Smijer:

Datum objavljivanja:
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Konacna rang lista

JU Treéa gimnazija

Podrucje informacionih tehnologija
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VOJNIKOVIC
HADZIC
HRELJA
SPAHIC
KARALIC
BEHA
AVDAGIC
KARAMEHIC
GRADISIC
ALIC "
HADZIC
MusIC
HADZIMURTEZIC
DZAFQ
JANICIJEVIC
RIZVO
OSMANAGIC
BOSNIC
LEPIR
OSMANOVIC
ISERIC
SALCINOVIC
IDRIZOVIC
BUZALJKO

ADNA
EMIN
HARUN
BAKIR
ADIAN
NADA
BENJAMIN
OMAR
ELDIN
AMNA
AJSA
OMAR
NEJLA
JAN
NEILA
RIJAD
DENIAL
RIJAD
EMA
HAMZA
AMIR
NADZA
VEDAD

100,60
100,00
100,00
100.00
100,00
100,00
100,00
99,60
99,27
98,80
98,80
98,80
98,80
98,62
98,61
98,60
98,55
98,53
98,46
98,40
98,16
98,06
97,72
97,42

Prigovor roditelja/staratelja na konacnu rang listu nije dopusten.
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